

# **SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU DZIAŁALNOŚCI**

## **Dyrektora Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Zawierciu**

### **za rok 2020**

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29 września 2010 r.(Dz. U. z dnia 7 października 2010 r.) na podstawie art. 70 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,poz. 1240,z późn. zm.)

Realizacja najważniejszych celów w roku 2020.

L. P.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Najważniejsze, podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowa wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawoz danie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawoz danie		
1	2	3	4	5	6	7
1.	Usprawnienie systemu wykonywania kar oraz środków wychowawczych i środka poprawczego orzeczonego przez sądy	1. Liczba dodatkowych kursów i szkoleń w zakresie kształcenia i doskonalenia zawodowego wychowanków Zakładów Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Zawierciu	1*	1	1. Poprawa efektywności procesu usamodzielniania wychowanków zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich poprzez organizację szkoleń i kursów umożliwiających nieletnim zdobycie dodatkowych kompetencji i kwalifikacji zawodowych poszukiwanych na rynku pracy.	1. Poprawa efektywności procesu usamodzielniania wychowanków zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich poprzez organizację szkoleń i kursów umożliwiających nieletnim zdobycie dodatkowych kompetencji i kwalifikacji zawodowych poszukiwanych na rynku pracy.
		2. Liczba szkoleń przygotowujących wychowanki Zakładu Poprawczego i Schroniska	2**	6	2. Podnoszenie umiejętności wychowanków zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich w zakresie poruszania się po rynku pracy, urzędach i	2. Podnoszenie umiejętności wychowanków zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich w zakresie poruszania się po rynku pracy, urzędach

		dla Nieletnich w Zawierciu do kontaktów z instytucjami rynku pracy i pomocy społecznej			instytucjach poprzez efektywne formy szkoleń.	i instytucjach poprzez efektywne formy szkoleń.
2.	Readaptacja społeczna wychowanek przez pracę i działania w środowisku otwartym.	1. Minimalna liczba działań w ramach wolontariatu - (Dom Pomocy Społecznej, Warsztaty Terapii Zajęciowej, Zespół Szkół Specjalnych, przedszkola )	60	19	1. Uzyskiwanie pożądanych postaw i zachowań u wychowanek poprzez uwrażliwianie na los drugiego człowieka. 2. Wskazywanie pozytywnych i ciekawych form spędzania czasu wolnego. 3. Realizacja i kontynuacja autorskich programów edukacyjnych i wychowawczych	1. Uzyskiwanie pożądanych postaw i zachowań u wychowanek poprzez uwrażliwianie na los drugiego człowieka. 2. Wskazywanie pozytywnych i ciekawych form spędzania czasu wolnego. 3. Realizacja i kontynuacja autorskich programów edukacyjnych i wychowawczych
		2. Minimalna liczba działań w zakresie organizacji oprawy artystycznej imprez okolicznościowych (szkoły, przedszkola, kościoły, zakłady pracy)	30	2	4. Rozwijanie zainteresowań i uzdolnień wychowanek. 5. Wdrożenie wychowanek do systematycznej pracy i wzmocnienie ich odpowiedzialności za powierzone zadania i obowiązki.	4. Rozwijanie zainteresowań i uzdolnień wychowanek. 5. Wdrożenie wychowanek do systematycznej pracy i wzmocnienie ich odpowiedzialności za powierzone zadania i obowiązki.
		3. Minimalna liczba wyjazdów do kina, na warsztaty artystyczne, spektakle teatralne, koncerty.	50	12	6. Wdrażanie wychowanek do samokontroli „samodyscypliny jako warunek powrotności do środowiska otwartego.	6. Wdrażanie wychowanek do samokontroli „samodyscypliny jako warunek powrotności do środowiska otwartego.

	4. Minimalna liczba wyjść na zajęcia sportowo-rekreacyjne i turystyczne organizowane w środowisku	60	150		
	5. Odsetek powrotów z udzielonych przepustek dla nieletnich Schroniska dla Nieletnich.	95 %	-		
	6. Odsetek powrotów z udzielonych przepustek i urlopów dla wychowanek Zakładu Poprawczego.	95 %	99,6%		

\* - minimum 1 kurs w roku

\*\* - minimum 2 szkolenia w roku, 1 w pierwszym półroczu, 1 w drugim półroczu,

**Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2020**

- z uwagi na pandemię koronawirusa i związane z tym obostrzenia nie zrealizowano mierników dotyczących: minimalnej liczby działań w ramach wolontariatu, minimalnej liczba działań w zakresie organizacji oprawy artystycznej imprez okolicznościowych, minimalnej liczby wyjazdów do kina, na warsztaty artystyczne, spektakle teatralne, koncerty  
poza tym wszystkie cele zostały osiągnięte.

04.01.2021  
 DYREKTOR  
 ZAKŁADU POPRAWCZEGO  
 i SCHRONISKA dla NIELETNICH  
 w ZŁOTYM STERCZU  
 Robert Kleszcz